PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

__________________________________________________________________________________
CNPJ: 01.616.837/0001-22

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº 232, Centro – CEP 36878-000 – Rosário da Limeira - MG.
E-mail: prefeitura@rosariodalimeira.mg.gov.br – Tel. (32)3723-1263

EXTRATO DE DIVULGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira

Processo Seletivo

Edital 001/2025

PROCESSO SELETIVO ATRAVÉS DE PROVAS OBJETIVAS E PROVA DE TÍTULOS, para FUNÇÃO DE

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, conforme previstos em Edital. O Prefeito Municipal de Rosário da

Limeira, no uso de suas atribuições legais, através da Comissão do Concurso Público, INFORMA que o Edital

completo está disponível no endereço eletrônico www.iadhed.com para consulta e download pelos interessados

bem como a versão impressa está disponibilizada no quadro de aviso da Prefeitura Municipal. As inscrições estão

programadas para ter seu início no dia 06 de outubro de 2025 e término no dia 09 de outubro de 2025, com prova

objetiva prevista para ser aplicada no dia 26 de outubro de 2025. Maiores informações poderão ser requeridas

diretamente com a instituição organizadora.

Rosário da Limeira, Minas Gerais, 01 de outubro de 2025.

http://www.iadhed.com/